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NESTE NUMMER AV MENIGHETSBLADET 
kommer ut midt i september.

Stoff til bladet må være inne på 
roaldrokseth@gmail.com 
innen mandag 21. august 2023.

FORSIDA:
Sokneprest Frode Eikrem feirer 17. mai.
Foto: RR

…var fra gammelt av Holmenkollstafetten. Ikke nå lenger! 
Det er uten tvil konfirmasjonen. Rent bortsett fra at det 
ikke er noe eventyr da. Men vakkert er det. Det er jo en 
overgangsrite, men det er så mye mer. «De følger bare flok-
ken og de gjør det for pengene», sier mange. Det er sikkert 
noe riktig i det, men jeg er sikker på at ungdommene får 
med seg noe som vil bety noe i livet deres framover. La oss 
stelle godt med konfirmantene og de som underviser dem. 
Og så har åpne dåpsdager blitt en suksess, om det er lov til 
å si det slik, – det er aldri for sent å bli døpt!

Ellers har det vært mye snakk om givertjeneste og usik-
ker økonomi i det siste. Og det glade budskapet er at pilene 
peker oppover. Stadig flere får øynene opp for hvor viktig 
trosopplæringsarbeidet i menighetene er, og nå gjelder det 
å stå løpet ut.

Men sommeren er her, og kirka slår av på tempoet. Men 
det er da gudstjenester innimellom. Kanskje du må reise til 
en annen kirke akkurat den dagen, men det er jo bare flott. 
Ingenting er som å komme inn i en fremmed kirke, sette 
seg ned, kjenne på freden, trekke pusten og folde hendene. 
Ja, selv om du reiser utenlands, finner du åpne kirkedører. 

Etter sommer kommer høst, og det blir spennende med 
kirkevalg og nye koster. «Kostene» finner du avbildet i dette 
bladet. Så flott at noen er villig til å stille seg disponibel.

Men altså først: God sommer!

 RR

Den prektigkledde sommerfugl
er fløyet fra Guds hånd.
Han ga den gyldne ringer
og røde purpurbånd.
 
Han lærte den å flyve høyt,
høyere enn jeg er.
Den har nok fuglens lyster,
men ei dens dun og fjær.
 
Og alle verdens mennesker
og alle kongebud
ei gjøre kan en sommerfugl.
Det kan alene Gud.
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BIRKENES:
Gustav Myhre
Leah Hauge
Ellie Dahle Sjølund
Ella Gotten Myrvang
Amund Høygilt

VEGUSDAL:
Konrad Fredheim Lauen
Kornelius Fredheim Lauen
Sarah Fredheim Lauen

Døpte

BIRKENES:
Halvor Trondsen f. 1946
Martha Johansen f. 1925
Thorbjørn Oddvar Hovden f. 1940

Gravlagte/
Bisatte

BIRKENES:
Åse Nyhaven og 
Marius Botn Topland
Julia Maria Flakk og 
Kjell Tore Åsemoen

Vigde

Birkenes kirke
Menighetsfakultetet	 6537
Tro og lys	 8443
Kirkens SOS	 11343
Det Norske Bibelselskap	 12585
Kirkens Nødhjelp	 15948
Redd Barna	 13334
Birkeland Bedehus	   8720
Menighetens misjonsprosjekt	   5761
Søndagsskolen i Norge	 14119
KIA	 10600
Kristne Arbeidere	   3027
Strømmestiftelsen	 14065
Baldone vennskapsmenighet	 11310
Eget menighetsarbeid	 81658

Herefoss kirke
Birkens Bymisjon	   782
Det Norske Bibelselskap	 1288
Kirkens SOS	   695
Misjonsprosj. Stafanusbarna	 1229
Kirkens Nødhjelp	 7720
Søndagskolen i Norge	   499
Menighetsarbeidet	 5488

Vegusdal kyrkje
Det Norske Bibelselskap	 1586
Norsk Misjonsselskap	 2964
Kirkens Nødhjelp	 1710
Kirkens SOS	 2965
Redd Barna	 2913
Misjonsprosj. Stefanusbarna	 6660
Vegusdal menighet	 5845

Også denne 17. mai gikk frikirka og Birkenes menighet sammen om 
en festgudstjeneste. Den ble holdt i frikirka. Nå er det i alle fall blitt 
tradisjon! På bildet ser vi Liv Toril Hartvigsen, Torill Farstad Dahl, 
Simon Teistedal Waag og Stig Gjertsen. I tillegg deltok Sindre Soldal 
på saksofon og Olaug Sløgedal var forsanger.    Foto:RR

Man kjenner seg skikkelig velkommen når man blir møtt i kirke-
døra på denne måten. Soul Church-gudstjenesten i Birkenes kirke 
23. april stod i stil med velkomsten.   Foto RR

Offer-oversikt 
januar-mai 2023
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Tanker i tiden
 Sommerferie

Nå er det snart sommerferie. Arbeidstakerne kan se fram til 
minst 25 feriedager. Ikke alle tar disse dagene om somme-
ren, men de fleste unner seg sommerferie i 3–4 uker. Skole-
elever kan se fram til hele 8–9 uker med sommerferie.  

De første som fikk avtale om ferie i Norge, var typografene 
– tre dagers sommerferie ble forhandlet fram på slutten av 
1890-tallet. De fikk også tidlig sitt eget feriehjem i Lunner 
på Hadeland. I 1916 ble retten 
til fire dagers ferie med lønn 
lovfestet. Ferieloven av 1947 
gav rett til 3 ukers ferie. Den-
ne retten ble i 1964 utvidet til 
4 uker (24 virkedager). I 1982 
fikk vi Gro-dagen i tillegg. 
Ferieloven av 1988 fastsetter 
ferien til 25 virkedager; 31 for 
personer over 60 år.   

Ferie kommer fra latin 
«feriæ», som betyr festdag. 
Det engelske ordet «holiday» 
– helligdag – viser også den 
opprinnelige tilknytningen 
til de religiøse festene hvor en 
fikk fri for å delta i feiringen.  

I middelalderen ble pile-
grimsreiser populære. En besøkte hellige steder for å delta 
i religiøse markeringer, be om velsignelse eller helbredelse, 
og med håp om at slik valfart kunne bidra til kortere tid i 
skjærsilden når en var død. På 1600–1700-tallet ble såkalte 
dannelsesreiser alminnelige for ungdom som tilhørte over-
klassen. Formålet var å besøke byer og læresteder og få ut-
dannelse i manerer, språk, kunst og historie. På 1800-tallet 
kom en stor interesse for naturen som førte med seg vandre-
turer i fjellene, særlig i Alpene, og senere til rekreasjonsopp-
hold ved det brusende hav, gjerne på et såkalt badehotell. 
Etter 2. verdenskrig har camping som ferieform spredt om 
seg. På 1960-tallet begynte nordmenn å bestille seg ferie-
turer til varmere strøk. Vi fikk bedre råd og kunne slå oss 
løs på strendene i «Syden». I de senere år har stadig flere 
nordmenn fått øynene opp for storbyferie og reiser til mer 
eksotiske strøk.      
         
Hytteferie har vært populært i Norge helt siden de første 
fagforeningene prioriterte feriehjem og hytteutleie til sine 

medlemmer. Senere har folk flest fått sin egen hytte. Å ferie-
re i skogen, på fjellet eller ved sjøen er blitt noe typisk norsk. 
Står det noe om ferie i Bibelen? I skapelsesberetningen 
i Det gamle testamente står det at Gud brukte seks dager 
på å skape verden, og at han hvilte på den syvende dagen. 
Det står også at Gud satte solen og månen og stjernene på 
himmelen, for at vi skal huske på tiden – på høytidene og 
årstidene. Altså er det forskjell på tid. Forskjell på hverdag 

og fest. I Forkynneren står de 
berømte ordene om at det er 
en tid for alle ting. En tid for 
å hvile og en tid for å arbeide. 
Derfor trenger vi fortsatt ferie 
for å hente oss inn og «lade 
batteriene».  

Om sommeren tar den kirke-
lige aktivitet litt andre former. 
Kirken følger gjerne feriefol-
ket dit de drar, enten ut i hav-
gapet til kapeller og bedehus 
som sjelden blir brukt, eller 
til skogs eller til fjells. Som-
meren er også tid for general-
forsamlinger og stevner hvor 
kristenfolket møtes for å legge 
planer, velge styringsorga-
ner og få åndelig påfyll. Flere 

kirker er også åpne om sommeren, slik at folk kan stikke 
innom for å se eller be eller lytte til orgelmusikk.  

I vår tid har pilegrimstradisjonen fått en renessanse. Pi-
legrimsleden mellom Oslo og Trondheim ble merket på 
1990-tallet. Det finnes også en kystpilegrimsled fra Eger-
sund til Nidaros. Vi har også andre pilegrimsleder, f.eks. til 
Røldal stavkirke eller til de hvite kirkene rundt Tinnsjøen. 
Å gå pilegrim gir den enkelte god tid til å senke skuldrene, 
fri seg fra byrder som tynger og ro til å reflektere over eget 
liv. Selv om en har et reisemål, er ofte selve reisen det vik-
tigste – både på det indre og det ytre plan. Vakker natur, 
kulturminner og møter med mennesker gir gjerne opple-
velser for livet. 

Jeg lar Trygve Skaug få det siste ordet: «Alle disse dagene 
som kom og gikk, ikke visste jeg at de var selve fellesferien». 
God sommerferie, alle sammen

Sven Erik Forfang
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Tekst og foto: RRDen gode dagenTanker i tiden

Naturligvis er det sol, det grønnes overalt, det er 
forventning i lufta. Det er konfirmasjonsdag og 

konfirmanter, familie og gjester ankommer Birkenes 
kirke. I tårnrommet legges siste hånd på antrekket 

og Torill prest må gi en hjelpende hånd. Imens ringes 
det inn og kirketjener Harald får for anledningen 

hjelp av klokker Inger Hørte. Så kommer prosesjo-
nen inn til høytidelig musikk av orgel og blåsere. Og 

konfirmantene overveldes av alt folket. Men Torill 
prest trøster med at alle oppmøtte vil konfirmantene 
vel. Hun roer også nerver ved å fortelle at det er ikke 
konfirmantene som skal yte nå, det er Gud som vil 
bekrefte sitt kall og sin dåp. Så går de fram, en et-

ter en, – og ved hjelp av Liv Torunn og dåpsvannet 
tegnes korsets tegn i handa. «I Faderens, Sønnens 

og Den Hellige Ånds navn». Å knele ved alterringen 
oppleves rart, men også godt: «Den treenige Gud må 
styrke og bevare deg». På veg ned tenner de et lys i 
lysgloben, – for seg selv og kanskje for noen de ten-

ker spesielt på. Så er det nesten slutt, men det er roser 
til alle. Og så ut i sola til fotografering og fest.
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Tekst:Sigrid Retterholt.   Foto: Johanne Retterholt

Open dåpsdag i Vegusdal kyrkje

Konfirmanter i Herefoss

Konfirmasjonsgudstjeneste i Herefoss kirke lørdag 13. mai. Fra venstre: Bern-
hard Luyt, Johannes Topland, Steffen Ravnåsen-Solvang, Torbjørn Moseid-
jord. 	 (foto: Oddvin Uldal)

For første gong vart det halde «drop-in-dåp» i Vegusdal kyr-
kje. Det skjedde 2. pinsedag (29. mai). Det var sokneprest 
Frode Eikrem som stod for denne. Han hadde på førehand 
lagt ut på Facebook og fortalt på 17. mai-gudstenesta at det 
skulle vera open dåpsdag i kyrkja andre pinsedag.

Syskena Sara, Konrad og Kornelius Fredheim Lauen vart 
døypte denne dagen. Foreldra syntest det var fint å kunne 
døypa alle tre borna saman og at dei svara ja sjølve då Frode 
spurde om dei ville bli døypte.

Soknepresten fortel at han berre ein gong tidlegare har vori 
med på dåp av tre sysken samstundes. Det var for atten år 
sidan då deira eigne trillingar vart døypte.

Han heldt fram med at Sara, Konrad og Kornelius svara så 
høgt og tydeleg med god "blikk-kontakt" då han spurde om 
dei ville bli døypte og kva dei heitte. Det var så flott at alle i 
kyrkja kunne høyra svara så godt.

Frode Eikrem fortel at det er bare nokre få år det har vori 
drop-in-dåp i Noreg. Når det gjeld Birkenes, var det første 
året både i Vegusdal og Herefoss,  medan ein i Birkenes kirke 
starta i fjor. I Herefoss vart to  døypte då det var drop-in der. 

Han heldt fram at drop-in-dåp skal bli ein tradisjon og at det 
er ein låg terskel for å vera med i kyrkja.

6
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Tekst og foto: Sigrid Retterholt

Tro og lys 
i pinseluft
Andre pinsedag var mykje folk samla til gudsteneste i Vegusdal kyr-
kje. Det var Tro og Lys i Birkenes og Lillesand si gudsteneste.

I byrjinga kom det ein flott prosesjon gåande inn midtganga. Fremst 
gjekk Inge Nesbu berande på eit fint kors. Så fylgde Dag Theodor Hu-
saas med altarkalken, Steinar Støle med lys til altaret og fleire andre.

Odd Martin Baanerud var ein dugande flink forsangar til «Nå kom-
mer vi til deg vår Gud». Sokneprest Frode Eikrem heldt ein fin tale 
der han fortalde om kva som hende på pinsedagen og kvifor vi feirar 
pinse. «Hovudbodskapen var: En hjelpende ånd, en hjelpende hånd.» 
Ei vifte stod og sende ut luft i kyrkja som eit symbol på Anden, vi ser 
ho ikkje, men vi legg merke til henne.

Menighetsmusikar i Birkenes, Simon,  spela gitar og keyboard. Til 
Truvedkjenninga vart det bruka både ord og teiknspråk. Helga Raen stod framme og leidde oss i teiknspråket. 

Mange tok del i nattverdmåltidet. Ein kunne og tenna lys og setja dei i lysgloben, skriva bønelappar og leggja dei i bøne-
krukka og få vatnkors teikna i handa av klokkar Kjellfrid Tveit som stod ved døypefonten.
Offeret gjekk til hjelpeprosjektet i Kairo som Mama Maggi starta på søppelfyllinga der. Velsigninga lyste  Dag Theodor 
Husaas over oss. Som postludium spela sokneprest Frode på munnspel og menighetsmusikar Simon på gitar eit vakkert 
stykke som heitte Vårsøg. Solveig Omdal var flink kyrkjevert.

Etter gudstenesta var det kyrkjekaffi med is,kjeks,saft og kaffi, – noko som fall i god smak. Til slutt hadde Tro og Lys ein 
tur bort til Kvinartolla før turen gjekk heimover.

Konfirmanter i Vegusdal

Konfirmasjonsgudstjeneste 
i Vegusdal kyrkje lørdag 3. 
juni. Fra venstre Mai-Linn 
Frestad  Fjellestad, Andrea 
Lindland Vallesverd, Ida 
Tveit, Lukas Larsen Saltvig,  
Alfred Gordon Jensen. 
(foto: Per Helge Aas)

På biletet ser ein Inge Nesbu, Dag Theodor Husaas og 
Steinar Støle fremst i prosesjonen. Ved sida står kyrkje-
tenar Per Helge Aas  og sonen Tomas som gjorde ein 
viktig jobb som dataansvarleg.
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1. Olav Ditlef Tveit
Alder: 71 år
Bosted:Engesland
Motivasjon: Jeg vil gjerne at kirken skal bety noe for 
alle og i alle livets faser. Dette vil jeg fortsatt arbeide 
for.

5. Per Helge Aas
Alder: 46 år
Bosted: Engesland
Motivasjon: Jeg stiller til valg for å bidra i det viktige 
arbeidet som kirka gjør.

2. Wiebke Reinken
Alder: 47 år
Bosted: Oggevatn
Motivasjon: Er en med i et lag, må en være villig til å 
stille i styret. Og så er det jo så mye gildt folk som stiller, 
så jeg ser fram til et godt samarbeid.

6. Kari Mette Retterholt
Alder: 57
Bosted:Retterholt
Motivasjon: For å være med å bestemme hva som 
skal skje i menigheten.

3. Peder Gordon Jensen
Alder: 20 år
Bosted: Engesland
Motivasjon: Jeg stiller fordi det er fint å gjøre noe for 
lokalsamfunnet og få et yngre synspunkt i menigheten.

7. Kjellfrid Tveit
Alder: 70 år.
Bosted: Engesland.
Motivasjon: Jeg mener kirken er en viktig del av 
samfunnet. Derfor naturlig for meg å være med i det 
frivillige menighetsarbeidet. 

   
4. Evy Damgård Dovland       
Alder: 63 år.                   
Bosted: Engesland.                                             
Motivasjon: Jeg stiller fordi trosopplæringen for barn 
og unge er viktig for meg

Kirkevalget 11. september
Hva stemmer du på?

Kandidatene til menighetsrådene 
–utarbeidet av de lokale nominasjonskomiteene

Kirkevalget er todelt: 
1.Du stemmer lokalt ved å stemme på medlemmer til menighetsrådet der du bor. Menighetsrådets hovedoppgave er å forme 
og utvikle menigheten. Rådet bestemmer over satsing innen omsorg og diakoni, gudstjeneste, kultur, undervisning og akti-
vitetstilbud for små og store.

2. Du stemmer regionalt og nasjonalt ved å stemme på medlemmer til bispedømmerådet og Kirkemøtet. Bispedømmerådet er 
det regionale styringsorganet i Den norske kirke. De arbeider for kirkens beste i hele bispedømmet. Det er elleve bispedøm-
meråd i Den norske kirke. Kirkemøtet er Den norske kirkes øverste representative organ, og består av medlemmene i bispe-
dømmerådene, sammen med lederen av Samisk kirkeråd. Når du stemmer på kandidatene til bispedømmerådet, stemmer du 
derfor samtidig på hvem som skal utgjøre Kirkemøtet.

Slik stemmer du – fysisk og digitalt
I kirkevalget kan du forhåndsstemme digitalt eller 
fysisk, eller du kan stemme fysisk på valgdagen. Du kan 
forhåndsstemme digitalt 10. august – 6. september ved å gå 
inn på kirkevalget.no
I våre menigheter er det forhåndsstemming: 
– Kirkekontoret: Tirsdager kl. 10–15 og torsdag 
31. august kl. 15–20.
– Etter gudstjenesten fredag 1. september på Haugeheim 
bedehus på Engesland kl. 20.30–21.30) 
– Etter gudstjenesten søndag 3. september i Birkenes 
kirke kl. 12.30–13.00. 
– Etter gudstjenesten søndag 3. september i Herefoss 
kirke kl. 18.00–18.30.
Stemming på valgdagen er samme tid som og lokale i nærhe-
ten av kommunevalget

Kirkevalget 
– fire lister til bispedømmerådet og Kirkemøte
Til kirkevalget 10. og 11. september er det fire valglister til 
bispedømmeråd og Kirkemøte: Bønnelista, Frimodig kirke, 
Nominasjonskomiteens liste og Åpen folkekirke. 
Det skal velges syv personer, pluss vara. I tillegg velger pre-
stene én kandidat og lek kirkelig tilsatt én kandidat. Bisko-
pen har fast sete i bispedømmerådet.
Menighetsbladet har ikke plass til å presentere de fire listene. 
Vi vil bare anbefale å slå opp på de vedlagte nettsidene. Der 
står både en beskrivelse av listenes ulike særpreg og hvilke 
kandidater som stiller.

Nettside: www.bonnelista.no
Nettside: https://apenfolkekirke.org
Nettside: www.frimodigkirke.no
Nettside: https://nominasjonskomiteen.no

VEGUSDAL
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1. Oddvin Uldal
Alder: 62 år
Bosted: Herefoss
Motivasjon: Jeg vil bidra i det viktige arbeidet kirka 
gjør i bygda vår.

5. Siv Landaas
Alder: 64 år
Bosted: Herefoss
Motivasjon: Jeg stiller til valg for å være med på å 
gjøre kirken åpen for alle. 
Jobbe spesielt for barn og ungdom.

2. Kim Reimann Rasmussen
Alder: 42 år
Bosted: Herefoss
Motivasjon: Jeg vil prøve å bidra slik at det gode 
menighetsarbeidet kan fortsette.

6. Elsie Lovise Holm
Alder: 38 år
Bosted: Herefoss
Motivasjon: Menighetsrådet gjør en god jobb i bygda 
vår med bl.a. Shakers, Amigos og trialgruppa. Jeg har 
selv barn som benytter seg av de flotte tilbudene og 
ønsker derfor å bidra med nye ideer og tanker.

3. Signe Turid Follerås
Alder: 52 år
Bosted: Herefoss
Motivasjon: Jeg er glad i kirka og mener det er viktig 
at menighetsrådet er satt sammen av folk som bor i 
bygda, og som ønsker at vi skal ha en inkluderende og 
åpen kirke på Herefoss.

7. Solveig Grundetjern Moseidjord
Alder: 38 år
Bosted: Herefoss
Motivasjon: Jeg ønsker å være med å påvirke bygdas 
tilbud arrangert av kirka.

8. Kristine Dorow 
Alder: 42 år
Bosted: Herefoss
Motivasjon: Jeg ønsker å legge til rette for at Herefoss 
fortsetter som egen menighet. Jeg er spesielt opptatt av 
å styrke trivsel og samhold blant de unge i bygda, og ser 
på tilbudet med Amigos/Shakers som en viktig ressurs 
for å oppnå dette.   

9. Cecilie Jordal
Alder: 41 år.
Bosted: Herefoss.
Motivasjon: Stiller hovedsakelig til valg for å kunne 
bevare tilbudet til barn og ungdom på Herefoss. Jeg har 
allerede sittet i menighetsrådet i 4 år og fått være med 

på oppbygging av fritidsklubb, foreslå og gjennomføre gudstjenester 
med en liten vri, skribent for menighetsbladet etc.   

4. Annika Ragnarsdottir  
Alder: 18 år
Bosted: Herefoss
Motivasjon: Jeg stiller rett og slett for å få noen unge 
inn i menighetsrådet.

1. Sven Erik Forfang
Alder: 69 år
Bosted: Nordåsen
Motivasjon: Være med å lage planer og aktiviteter 
som opprettholder og fremmer kristen tro i 
menigheten.

5. Eilin Ask Dugstad
Alder: 51 år
Bosted: Birkeland
Motivasjon: Jeg ønsker en menighet med stor 
takhøyde, plass for alle, respekt for ulike meninger og 
det viktigste felles, altså en menighet hvor alle er en 
viktig del av fellesskapet.

2. Anne Kari Birkeland
Alder: 63 år
Bosted: Natveitåsen
Motivasjon: Jeg stiller til valg fordi jeg er glad i kirka 
og ønsker at alle skal kjenne seg velkommen der.

3. Tore Thomassen
Alder: 67 år
Bosted: Røynåsheia
Motivasjon:Jeg vil være med og bygge fellesskap, skape 
relasjoner, styrke kirkens arbeid for barn og ungdom, 
inspirere til fortrolig fellesskap med Jesus Kristus, og 
forenes med ham i kampen for livet i vår verden. 

7. Inger Helen Nørstebø
Alder: 41 år
Bosted: Tveide. 
Motivasjon: Jeg vil bidra til at det gode menighets-
arbeidet i Birkenes fortsetter og ha et ekstra fokus på 
barn og unge.    

4. Reidun Nesvik Birkeland
Alder: 68 år
Bosted: Birkeland
Motivasjon: Er svært glad i kyrkjelyden vår, og som 
frivillig har ein mange utfordringar å gå inn i.

8. Karoline Aas-Mehren
Alder: 43 år
Bosted: Tveide
Motivasjon: For meg er det viktig at menigheten er 
raus, åpen, fordomsfri og inkluderende, og bidrar til 
et oppvekstmiljø og et samfunn der man opplever å 

bli sett, medregnet og respektert. Uavhengig av alder og bakgrunn 
skal det kjennes trygt å møte opp på menighetens aktiviteter og 
arrangementer – enten man kommer alene eller i flokk. 

6. Roald Rokseth
Alder: 73 år
Bosted: Birkeland
Motivasjon: Det gir mening å være med å realisere 
kirkens visjon: «Mer himmel på jord». 

BIRKENES

HEREFOSS

9. Ottar Michaelsen
Alder: 52 år
Bosted: Birkeland
Motivasjon: Jeg ønsker å bidra i menighetsrådet slik at 
Birkenes menighet kan utvikles videre til å være et godt 
sted å være for alle.

10. Mariane Sønju Hagestad
Alder: 78 år
Bosted: Birkeland
Motivasjon: Jeg stiller til valg fordi jeg ønsker å 
opprettholde en menighet og kirke som er åpen for alle.
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Birkeland Soul Kids øver hver tirsdag 
kl. 17.30–18.30 på Birkeland bedehus, og 

er et kor for alle sangglade barn i 1.–4. 
klasse. Nye og gamle medlemmer 

ønskes hjertelig velkommen til første 
øvelse 22. august!

Drop-in BABYSANG er for alle som er 
hjemme med små barn! Vi møtes i peisestua 
på Birkeland bedehus onsdager kl. 11–13. 
Etter samlingen spiser vi lunsj sammen. 
Betal 300 kr for hele høsten, eller 30 kr hver 
gang. Himla velkommen skal du være! 

Birkeland Soul Children er et kor for 5.–9. 
klasse, og øver hver onsdag kl. 17.30–19.00. 
Alle som begynner i 5. klasse ønskes ekstra 
velkommen, men vi tar imot nye medlemmer 
uansett hvilken klasse! Første øvelse etter 
sommeren er 23. august.

Konfirmanter i 
Birkenes kirke 
2023
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Skal du begynne i 
9.klasse til høsten? 

Meld deg på til konfirmanttiden 
så snart som mulig! 
(Frist: 1.september).

Oppstart er 6. september 
(med foreldremøte på ettermiddagen), 

og LEIR 15.–17.sept.

For mer info, se: 
birkenes.kirken.no

Påmelding gjøres på: 
minkirkeside.no/birkenes
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Har du sett?

Birkenes sokn 
Offer: 123513
Bidrag (gave) til menigheten: 123514
Misjonsprosjektet gave: 123518
Bankkonto (givertjeneste/gaver) 2880 11 44499

Her er en oversikt over menighetenes Vipps–nummer og bankkontoer:
Herefoss sokn 
Offer: 123523
Gave til menigheten: 123533
Misjonsprosjekt: 505858
Bankkonto: 2880 50 22118

Vegusdal sokn 
Offer: 123530
Gave til menigheten: 123531
Bankkonto: 2880 11 06538

På giversida

2022: 28970 29220 29170 31120 26970
2023: 28770 32270 48120 42629 34820

År Jan Feb Mar Apr Mai
2022 28 970          58 190          87 360          118 480        145 450        
2023 28 770          61 040          109 160        151 789        186 609        

41 159          
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Givertjeneste utvikling 2022 - 2023

2022 2023

17 fine kunstverk, det meste fra lokale kunstnere. På åpningen 
av gapahuken på Haustarfjellet 7 mai var det lynlotteri som ga 
et godt bidrag.

Andreas Vollan er en engasjert mann som er på frierferd for å 
forhåpentligvis skaffe flere givere.

Utover høsten vil det være ulike ting som skjer i forbindelse med 
oppstart av høstsemesteret. Da vil det være et ekstra blikk på gi-
vertjenesten.

Vi er mange som er med og støtter opp om givertjenesten og 
barne- og ungdomsarbeidet  gjennom bønn, frivillig arbeid og 
økonomiske bidrag. Men vi vil gjerne bli flere slik at vi kan fort-
sette å ha et så godt tilbud til barn og unge i bygda vår.

Har du lyst til å bli fast giver? Eller har du lyst til å gi et enkelt 
bidrag?

Ta kontakt med Janne på kirkekontoret så hjelper hun deg gjerne. 
Eller opprett fast trekk i banken til kontonummer 2880.11.44499

Audvei Håbesland, for giverkomiteen i Birkenes menighet.
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Har du sett innleggene i Birkenes Avisa etter påske?
Er det ikke fantastisk alt som gjøres i Birkenes gjennom tros-
opplæringen? Vi i giverkomiteen ønsker å vise fram alt arbeidet 
som legges ned av spesielt to ansatte i menigheten og ikke minst 
mange frivillige. En stor takk til alle bidragsytere!!!

Tidligere i menighetsbladet har vi fortalt om den økonomiske 
situasjonen menigheten er i når det gjelder finansiering av det 
tilbudet vi har i dag. Det er jobbet godt utover våren i samarbeid 
med kirkekontoret, giverkomiteen og andre i menigheten. Målet 
er å bygge opp bufferen og øke antall givere slik at vi kan sikre 
fortsatt arbeid for bygdas barn og unge.

Akkurat nå er det i full gang med salg av lodd til kunstlotteri. 
Inntekten fra salget går til barne- og ungdomsarbeidet. Det er 

Gjennom givertjenesten er det pr. mai 2023 kommet inn kr. 41.200 
mer enn pr. mai i 2022 (dette går frem av grafen). 

I tillegg har det siste kvartal kommet inn kr.10.000 på bank, kr. 6.000 
fra basar på Haustarfjellet, og i mai ble det solgt lodd for kr. 17.500 
på kunstlotteriet. To offer i kirka har gitt kr. 31.500, og gaver under 
tirsdagsmiddagene utgjorde kr. 3.300. 

Hittil i år har det altså kommet inn kr. 255.000 ved ulike gaver og 
loddsalg

Dette kan bli ditt! 
Tone Svalands vakre trykk er ett av 
17 kunstgevinster i Birkenes menighets 
kunstlotteri. Inntektene går i sin helhet til 
barne- og ungdomsarbeidet i menigheten.

Lodd á kroner 100 selges. Dersom du ikke treffer 
en selger, kjøper du lodd på kirkekontoret eller 
ringer Rolf Aadne Eikenes tlf. 91317954. Så kommer 
loddene på døra eller i posten. 
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Her er en oversikt over menighetenes Vipps–nummer og bankkontoer:
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Livet er ikke alltid lyst og skinnende. 
Det vet de aller fleste mennesker av bitter erfaring. 
Vi er som krukker av leire, ganske skjøre for trøkk, knuser lett. 
Slik er det å være menneske. 
Gjennom livet er det ikke til å unngå at vi får skår og krakk og sprekker. 
Slik er det å være menneske. 

Livet rammer oss, livet skjer. 
Ulike livshendelser, sykdom, traumer, sorg rammer oss. 
Av og til går livet i bakken og går i knas, blir til skår.  

Å reparere en knust krukke eller vase er vanskelig. 
En ting er å finne alle delene, en annen ting er hvordan man skal lime sammen disse delene, uten at det vises 
utenpå at man har vært i stykker. 
 
Ei krukke med skår og sprekker er ikke verdiløs og ubrukelig. 
I Japan har de en vakker kunstform som heter kintsukoroi. 
Det betyr å reparere med gull. I sprekkene i ei knust krukke fylles det inn gull eller sølv. På den måten blir det 
tydelig at krukka er like mye til nytte som før, skårene og sårene er ikke skjulte, men synlige. Krukka blir ofte 
sterkere enn den var før. 
Ikke minst er den vakrere enn før, der gullet skinner i sprekker og skår.  

Vi er som krukker, vi mennesker. 
Vi får sår, men vi kan bli hele igjen – selv om vi aldri kommer til å bli som før. Vi må erkjenne og godta at 
både vi selv og andre har brister og sår. Det uperfekte er mer normalt enn det perfekte. Men inne i oss, og 

Å reparere med gull
Kintsukoroi – en japansk kunstform
Av Torill Farstad Dahl, sogneprest

i fellesskapet med andre mennesker, kan vi finne styrke til å reise oss når livet har latt oss falle. Styrke til å 
fortsette å kjempe, elske, gråte og le. Sårene vil kanskje alltid være synlige. Men et lys kan skinne gjennom oss, 

gjennom sprekkene, som gull eller sølv i sprekkene i ei japansk krukke. 

Så skal vi likevel aldri si eller tenke: Det som hendte var til det beste, se hvor fint det skinner av gull 
i sårene (eller arrene)! 

Det er ikke sant at alt hender for en grunn – men alt hender, alt kan hende. Vi er hjelpeløst overlatt 
til livet. Men vi skal aldri tvile på vår egen verdi og elskbarhet, selv med de sårene livet påfører 
oss. 

For Gud, som sa: «Lys skal stråle fram fra mørket», han har også latt lyset skinne i våre hjerter, 
Men vi har denne skatten i leirkrukker, for at den veldige kraften skal være fra Gud og ikke fra 

oss selv. Vi er alltid presset, men ikke knekket, vi er rådville, men ikke rådløse, forfulgt, men 
ikke forlatt, slått ned, men ikke slått i hjel. Vi bærer alltid Jesu død med oss i vår egen 

kropp, for at også Jesu liv skal bli synlig i den. 2. Korinterbrev 4, 6–10 

Måtte sommeren gi deg glimt av lys og stråler av håp, måtte enkelte øyeblikk 
skinne som gull, midt blant rekken av alminnelige dager. 

God sommer! 
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Tors/mors eplekake
400 g. hvetemel
200 g. smør/margarin
2 egg
200 g. sukker
2 ts bakepulver 
Ca 3 epler
Sukker og kanel

Det lune hjørnet
Fasit:
1. Ja.   2. Navigering av en flåte ned en elv.   3. En elv.   4. Fikentreet.   5. En gapahuk.   
6. Sørlandsbanen.   7. Fritun.   8. Svalandsruta.   9. Blåsenberg.   10. En hegre.   
11. Gyro.   12. Senterpartiet.   13. Nidar.   14. Rondane, 1962.   15. På Gjøvik.   16. Athen.   
17. Kina.   18. 150.   19. Markus-evangeliet.   20. Tro, håp og kjærlighet.

1.	 Er hubro en ugle? 
2.	 Hva slags aktivitet er rafting?
3.	 Hva er Vefsna som ligger i Nordland?
4.	 Hvilket frukttre ble en gang fordømt av Jesus fordi det ikke bar frukt?
5.	 Hva slags bygg er reist nede på Birkenes kirkested?
6.	 Hva kalles togstrekningen som går gjennom Birkenes kommune?
7.	 Hva heter eiendommen der Birkenes sparebank holder til? 
8.	 Hva kalles den gamle bussen på Birkenes bygdemuseum?
9.	 Hva er kallenavnet på Birkeland gamle barneskole?
10.	Herefoss har navn etter en fugl. Hvilken?
11.	Hva heter ordføreren i Birkenes til fornavn?
12.	Hvilket parti tilhører ordføreren i Birkenes? 
13.	Hvilken godteriprodusent er kjent for Laban og Stratos? 
14.	Hvilken nasjonalpark var den første i Norge?
15.	Hvor har alle et søskenbarn ifølge Alf Prøysen?
16.	I hvilken by oppdaget Paulus et alter for en ukjent Gud?
17.	Hvor var birkenesingen Olav Espegren misjonær? 
18.	Hvor mange salmer er det i Salmenes Bok?
19.	Hvilket av de fire evangeliene har færrest kapitler?
20.	Hvilke tre dyder blir ifølge Korinterbrevet stående gjennom alt?

Sommer

Smør og bakepulver smuldres i melet.
Egg og sukker piskes sammen.
Alt blandes.
Ha røra i smurt rund form (24 cm) Klem ut deigen i bunnen og litt oppover kanten. 
Spar noe deig til gitter.
Skrell og skjær opp epler (sure, gjerne Filippa eller Bramley) 
Legg eplene på kaka, og dryss over sukker og kanel.
Lag gitter oppå kaka, ved å trille eller kjevle ut strimler.
Stekes midt i ovnen på 190 grader i 30–40 min. (se etter)
Denne kaka bakte mi mor ofte, og en barndomsvenn sa dette var den beste eplekaka han hadde smakt. Bør lagres en dag. Da er 
den bedre enn når den er nystekt.

Jeg utfordrer mi svigerinne Mai Britt Rørholt Tveide. Ho er steggelig god til å bake kake.

Tor Tveide

For at ingen skal være i tvil. Oddvin Uldals arbeids-
giver er Kirken. Og Guds fulle rustning begynner på 
hodet! (Foto: Hilde Uldal)
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Den tradisjonelle vandreturen på Kristi Himmelfartsdag 
gikk i år til Skogtveit i Herefoss. 70 personer møtte fram. 
Sola skinte fra en nesten skyfri himmel og det var 18 grader 
varmt i lufta.    

Skogtveit er en liten gård helt i det nordøstre hjørnet av Bir-
kenes, helt på grensen til Froland. Gården er gammel og har 
hørt til en av Gauslå-gårdene. De fleste som har bodd der har 
vært leilendinger eller husmenn. Det er to beboelseshus på 
gården, slik at to familier har kunnet bo der samtidig. Tellef 
og Olaug Gauslå kom til gården omkring 1880. Deres barn 
fikk kjøpe gården i 1928. De siste beboerne var søsknene Ole 
og Gurine. De levde enkelt. De hadde kyr og sauer og dyrket 
det meste av det de trengte til eget livsopphold. Prekesønda-
gene vandret de den lange veien til Herefoss kirke. 

Naturlos på turen var Kristen Rosåsen. Det var sportsandakt 
ved Sven Erik Forfang. Forfang understreket at Kristus ikke 

Vandretur Kr. Himmelfartsdag
Tekst og foto: Menighetsbladet
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Min salme
 Jeg må si jeg ble litt overrasket da Ro-
ald ringte meg og lurte på om jeg kunne 
skrive om «min salme» til menighets-
bladet, men jeg sa nå ja til det. Så nå 
sitter jeg her da, og lurer på hvilken jeg 
skal velge, jeg har jo så mange jeg synes 
er fine.

Jeg landet til slutt på en jeg har nynnet 
litt på i det siste og som har vært med 
meg fra ungdomstiden. JEG VIL GI 
DEG, O HERRE, MIN LOVSANG. Det 
er en svensk salme skrevet av Christer 

Hultgren. Den ble oversatt av Per Hagen og ble tatt i bruk i Norge 
tidlig på 80-tallet. Det er i alle fall en salme som ble mye brukt i 
den ungdomsklubben jeg gikk i. En kort salme/lovsang, men den 
rommer hele evangeliet og livet.

Jeg må nok kanskje innrømme at det tredje verset har vært mest 
mitt en stund, men… Jeg bytter også ofte ut de første ordene i re-
frenget og synger: Herre, gjør du mitt liv til en lovsang til deg. Ikke 
fordi jeg ikke vil, men fordi uten Hans hjelp kommer jeg i alle fall 
ikke til å klare det.

1.Jeg vil gi deg, o Herre, min lovsang. 
Jeg vil takke deg med mine ord,
For din nåde som er uten grenser,
 Og for godhet og kjærlighet stor.

Ref:
Jeg vil gjøre mitt liv til en lovsang til deg 
La hver tone en hyllest til deg være
Og i dager med glede og dager med sorg 
Vil jeg leve hver dag til din ære.
 
2.Ingen annen er verdig den sangen. 
Bare du, Herre, eier min sang,
og i himlen skal lovsangen lyde, 
til din ære en evighet lang.
Ref....
 
3.Og om sangen iblant skulle stilne, 
og forstyrres av uro og strid,
Herre, åpne på ny mine øyne, 
så jeg ser at hos deg er min fred.
Ref...

Per Arne Edland

blir fjernere fra oss ved sin himmelfart. Han blir faktisk nær-
mere oss alle, fordi han nå er nærværende til alle tider og alle 
steder.        

Vandreturene på Kr. Himmelfartsdag er et samarbeid mel-
lom Birkenes historielag og menighetsrådene i Birkenes.          
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DAGLIG LEDER 
FOR MENIGHETENE
Janne Dreessen Heia
Mobil: 480 91 771
jahe@birkenes.kommune.no 

Sommeråpningstid på kirkekontoret
I sommermånedene juni-august er kirkekontoret i Nordåsveien 2 åpent:
Mandag, tirsdag og torsdag kl.10–15.
I uke 28 er kontoret stengt torsdag 13. juli pga ferieavvikling.
Onsdag og fredag er kontoret i utgangspunktet stengt. Men er kontordøra ulåst utenom 
de offisielle åpningstidene, er det bare å komme innom!
Tlf. kirkekontoret: 37 28 15 50
www.birkenes.kirken.no

KIRKEVERGE
Helene Horverak
Mobil: 905 96 509 
heho@birkenes.kommune.no

SOKNEPREST
BIRKENES
Torill Farstad Dahl
Mobil: 41452845
tord@birkenes.kommune.no 

SOKNEPREST
HEREFOSS og VEGUSDAL
Frode Eikrem
Mobil: 936 76 239 
frei@birkenes.kommune.no 

Birkenes Herefoss Vegusdal

09.07.2023
Aposteldagen
Luk 5,1–11

11.00 Gudstjeneste v/Torill Farstad 
Dahl. Simon Teistedal Waag
Nattverd. Offer: KABB

17.00 Gudstjeneste v/Torill Farstad 
Dahl. Simon Teistedal Waag
Nattverd. Offer: Stiftelsen Skjærgårds 

16.07.2023
7. søndag i 
treenighetstiden
Luk 15,1–10

11.00 Gudstjeneste v/Torill Farstad 
Dahl. Simon Teistedal Waag
Nattverd 
Offer: Kirkens Bymisjon

23.07.2023
8. søndag i 
treenighetstiden
Matt 6,19–24

11.00 Gudstjeneste v/Frode Eikrem 
Karen-Ingrid Witter. Nattverd
Offer: Sjømannskirka

30.07.2023
9. søndag i 
treenighetstiden
Matt 11,28–30  

11.00 Gudstjeneste v/Frode Eikrem 
Karen-Ingrid Witter. Nattverd
Offer: Menighetsarbeidet

06.08.2023
10. søndag i 
treenighetstiden
Luk 5,27–32
Luk 6, 36–42

19.00 Gudstjeneste v/Frode Eikrem 
Karen-Ingrid Witter. Nattverd 
Offer: Menighetsarbeidet

Vegusdal kapell
11.00 Gudsteneste v/Frode Eikrem 
Karen-Ingrid Witter
Offer: Vegusdal bedehus

13.08.2023
11. søndag i 
treenighetstida
Matt 23,37–39

11.00 Gudstjeneste v/Frode Eikrem 
Simon Teistedal Waag
Offer: Trialklubben

20.08.2023
12. søndag i 
treenighetstiden
Matt 6,24–34

11.00 Grasham. Gudstjeneste 
v/Torill Farstad Dahl
Birkenes Hornmusikk

27.08.2023
13. søndag i 
treenighetstiden
Matt 25,14–30     

12.00 Fjermedalen.Gudstjeneste 
v/Torill Farstad Dahl
Simon Teietadal Waag

01.09.2023
Fredag

20.30 Engesland bedehus
Ungdomsgudstjeneste v/Frode 
Eikrem. Simon Teistedal Waag 
Nattverd

Endringer kan forekomme. 
Følg med i ukentlig annonsering

GUDSTJENESTEPLAN

Skattekiste med alt mulig!
Klær, møbler, serviser,
tennbriketter, lys og
mye, mye mer!
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KLOKKER
HEREFOSS
Gunn Kristine  
Moldal Rødli
Mobil: 481 86 932

UNGDOMSLEDER
Liv Torunn Kildefelt
Mobil: 924 60 299
liki@birkenes.kommune.no 

ORGANIST, 
HEREFOSS og VEGUSDAL
Karen-Ingrid Witter
Mobil: 954 48 401 
kawi@birkenes.kommune.no 

KIRKETJENER
VEGUSDAL
Per Helge Aas
Mobil: 916 31 166

KIRKETJENER
HEREFOSS
Oddvin Uldal
Mobil: 46665411

MENIGHETSMUSIKER
BIRKENES
Simon Teistedal Waag
Mobil: 951 47 664
simw@birkenes.kommune.no

MENIGHETSPEDAGOG
BIRKENES
Janna Risdal Ånesland
Mobil: 938 96 710 
jaan@birkenes.kommune.no 

KIRKETJENER
BIRKENES
Harald Mo Birkenes
Mobil: 481 58 950

Birkenes Herefoss Vegusdal

03.09.2023
Vingårdssøndag
Matt 20,1–16

11.00 Oppstarts-gudstjeneste 
v/ Dahl,  Ånesland, Kildefelt og Waag 
Menighetens kor og musikk 
Offer: Menighetens barne- og 
ungdomsarbeid.

17.00 Gudstjeneste v/Frode Eikrem 
Simon Teistedal Waag
Konfirmantpresentasjon 
Offer: Menighetsarbeidet

10.09.2023
15. søndag i 
treenighetstiden 
Matt 5,38–48

11.00 Gudstjeneste v/Frode Eikrem.
Karen-Ingrid Witter. Misjonssøndag 
Nattverd
Offer: Menighetens misjonsprosjekt

17.00 Gudstjeneste v/Frode Eikrem
Karen-ingrid Witter
Konfirmantpresentasjon
Offer: Menighetens misjonsprosjekt

24.09.2023
17. søndag i 
treenighetstida
Joh 11,17–29 
og/eller 30–46

17.00 Familiegudstjeneste v/Torill 
Farstad Dahl og Janna R. Ånesland
Simon Teistedal Waag
Birkeland Soul Kids 
2-årsbok. 4-årsbok. Offer: Acta

11.00 Gudstjeneste 
v/Torill Farstad Dahl 
Karen-Ingrid Witter. Nattverd 
Offer: KABB

GUDSTJENESTEPLAN

Malene nyter sommersøndag og misjonskomiteens 
servering sammen med mange andre på kirkestedet.   

Foto: RR

Dyr fra kirkesafarien på lørdag som 
passasjerer i Noas ark i gudstjenesten 
søndag.	 Foto:RR
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Gå inn på menighetenes hjemmeside og les planen.

Menighetenes hjemmeside
Menighetsbladet kommer bare ut fire ganger i året. På 
hjemmesida kan du holde deg oppdatert når det gjelder 
hva som skjer i menighetene våre. 

Altså: www.birkenes.kirken.no

Bedehusbasaren
Vi i komiteen for bedehusbasaren lurer på om det er noen 
som kunne tenke seg å støtte basaren med en gevinst, 
enten til bøkene eller åresalget. Gaver mottas med takk.

Gavene kan gis til Torunn Fåland tlf. 93674437 eller 
Øystein Ånesland tlf. 95230638
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TOTALLEVERANDØR AV TRYKK, STORFORMAT, 
GRAFISK DESIGN OG MONTERING.

 

Innehaver: Arnold og Øystein Bjørklund

SPESIALFIRMA - GRAVMONUMENTERSPESIALFIRMA - GRAVMONUMENTER
Moy, 4870 Fevik. Tel: 37 04 72 31, Mobil: 97 53 47 05, 
90088859, Fax: 37 04 71 48, E-post: info@fevikstein.com

Tlf: 915 52 003

Tore Konnestad
Begravelsesbyrå AS

HELE SØRLANDET

Åpent 
07:00–23:00
Lørdag: 
08:00–23:00

BIRKELAND

Alltid her for deg – Tlf. 38 17 74 50

Takk til våre annonsører!

Telefon 37 27 67 40

Åpningstider:
Mandag – lørdag
07.00 – 23.00

4760 Birkeland, Tlf. 37 27 63 70
Mobiltlf. 945 83 644

Tollenesveien 15, 4760 Birkeland
Mobiltlf. 917 29 288

4760 Birkeland, Mobiltlf. 908 76 427

HEREFOSS BRUK AS
BIL- & MEK. VERKSTED
4766 HEREFOSS

Tlf. 37 28 03 00 – Telefax 37 28 03 01
 E-post: post@birkenes-sparebank.no, www.birkenes-sparebank.no

Tlf. 37 27 88 22 – Mobil 901 21 422
 Åpent: 09-17, lør 9-15

MIN BANK – et naturlig valg

nett-
bank

4760 Birkeland, Tlf. 37 27 61 08
oyvind@birkeland-elektro.no

Birkenes
Regnskapskontor AS

Tlf. 37 28 00 50
Autorisert regnskapsførerselskap

Telefon: 96 51 20 00
Storemyrsletta 1, 4790 Lillesand

Telefon 37 28 10 00
www.fossbad.no

4760 Birkeland, Tlf. 37 27 65 00

Maskinentreprenør

Steffen Fidjeland AS
Birkeland - 957 26 311

Strøget – Birkeland
Telefon: 372 76 018 Tveideveien 402 – Birkeland

Telefon: 97 07 66 02

Knut Sigve Suggelia
BYGGTEKNIKK – ANLEGGSTEKNIKK

Telefon: 99 51 03 22

Birkeland 
Design



RETURADRESSE: Nordåsveien 2, 4760 Birkeland

God sommer!God sommer!

JULI
Søndag	 09.	 kl. 11.00	 Gudstjeneste v/TFD
Søndag	 23.	 kl. 11.00	 Gudstjeneste v/FE

AUGUST
Søndag	 06.	 kl. 11.00	 Gudstjeneste v/FE  
Søndag	 20.	 kl. 11.00	 Gudstjeneste på Grasham v/TFD 
		  kl. 11.00	 Fokus NLM
Søndag	 28.	 kl. 11.00	 Gudstjeneste v/TFD
			   Søndagsskolens dag

SEPTEMBER
Søndag	 03.	 kl. 11.00	 Oppstartsgudstjeneste v/ TFD
		  kl. 11.00	 Fokus NLM
Mandag	 04.	 kl. 19.30	 Unges Misjon
Torsdag	 07.	 kl. 18.30	 Seminar Israelsmisjonen
			   «Var Paulus kristen?»
Søndag	 10.	 kl. 11.00	 Gudstjeneste v/FE
Torsdag	 14.	 kl. 19.30	 Misjonsmøte NMS
			   Tale og sang: Per og Monica de Lange
Søndag	 17.	 kl. 11.00	 Fokus NLM
Torsdag	 21.	 kl. 19.30	 Møte  Samemisjonen
Søndag	 24.	 kl. 11.00	 Familiegudstjeneste v/TFD
			   2-årsbok og 4-årsbok
Torsdag	 28.	 kl. 19.30	 Møte NLM
			   Tale: Leif Holthe

OKTOBER
Søndag	 01.  kl. 11.00	 Gudstjeneste v/TFD
			   50-årskonfirmanter
		  kl. 11.00	 Fokus NLM
Torsdag	 05.	 kl. 19.30	 Møte Israelsmisjonen
			   Tale: Kurt Hjemdal
Torsdag	 12.	 kl. 19.30	 Møte Samemisjonen
Søndag	 15.	 kl. 11.00	 Gudstjeneste v/TFD
			   Konfirmantpresentasjon
		  kl. 11.00	 Fokus NLM
Torsdag	 19.	 kl. 19.30	 Mannsmøte NMS
			   Tale: Harald Avtjern
			   Sang: Mannskoret Frihals
Søndag	 22.	 kl. 11.00	 Familiegudstjeneste v/ TFD
			   4-årsbok
Torsdag	 26.	 kl.19.30	 Møte NLM
			   Tale: Åge Solsvik
Søndag	 29.	 kl. 11.00	 Fokus NLM

NOVEMBER
Torsdag	 02.	 kl. 19.30	 Møte Samemisjonen
                                         
Søndag	  05.	kl. 11.00	 Gudstjeneste v/TFD
		  kl. 18.00	 Minnegudstjeneste v/TFD 

Søndag kl. 11.00: Søndagsskolen: Følg med på kunngjøringer. 
Vi deltar i tillegg på familiegudtjenestene i kirka og på bedehuset
Tirsdag kl. 17.30–18.30: Birkeland Soul Kids 1.–4. trinn 
Tirsdag kl. 18.45–19.45: Yngstes 5.–7. trinn
Annenhver onsdag, kl. 19.30: Skolelaget 8. trinn – 3. vgs
Onsdag kl. 17.30–19.00: Birkeland Soul Children 5.–9. trinn
Annenhver onsdag kl. 19.00–21.00: Birkeland Soul Teens, 
10. trinn – 3. vgs
Onsdag kl. 11.00–13.00: Drop-in BABYSANG
Husk også:
Annenhver søndag (partallsuker) kl.17.30–19.00: KRIK-trening i ballhallen 
v/Valstrand, 10.trinn og oppover.

Øvelser og samlinger 
for barn og unge på Birkeland bedehus:

Birkenes kirke og Birkeland bedehus  
høsten 2023

Torsdag	 09.	 kl. 19.30	 Noreamøte NLM

Søndag	 12.	 kl. 11.00	 Familiegudstjeneste v/ v/TFD, JRÅ
			   Lys våken
		  kl. 11.00	 Fokus NLM
Torsdag	 16.	 kl. 19.30	 Misjonsmøte NMS
			   Tale: Øystein Lied
Søndag	 19.	 kl. 11.00	 Gudstjeneste v/TFD  
Torsdag	 23.	 kl. 19.30	 Møte Samemisjonen
                        
Torsdag	 30.	 kl. 19.30	 Møte NLM
			   Tale: Nils Kåre Strøm

DESEMBER
Lørdag	 02.	 kl. 16.00	 Julekonsert med Soul-korene
Søndag	 03.	 kl. 11.00	 Familiegudstjeneste v/TFD
			   Birkenes speidergruppe
Søndag	 10.	 kl. 11.00	 Julesanggudstjeneste
			   På Bedehuset
Mandag	 11.	 kl. 18.00	 Unges Misjon
			   Adventsmøte/basar   
Søndag	 24.	 kl. 14.00	 Gudstjeneste v/TFD
		  kl. 16.00 	 Gudstjeneste v/TFD
Mandag	 25.	 kl. 12.00	 Høytidsgudstjeneste v/TFD

JANUAR
Mandag	 01.	 kl. 12.00	 Gudstjeneste v/TFD
Søndag	 07.	 kl. 11.00	 Hellig-tre-konger-møte


